
0102002901

KLASA:023-01/21-01/505
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-45
Pula, 08. studenog 2021. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijedlogu kandidata za
        članove Nadzornog odbora trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o.

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prijedlogu kandidata za članove 
Nadzornog odbora trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o., temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-
Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 08. studenog 2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijedlogu kandidata za članove Nadzornog odbora 
trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Robert Stemberger, 
p.o Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom, Dijana 
Ažić i Martina Šajina Mihovilović, pomoćnice pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i 
upravljanje imovinom te Nebojša Nikolić, predsjednik Povjerenstva za provedbu postupka javnog 
natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata za članove NO u trgovačkom društvu PULA SPORT 
d.o.o., da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima 
na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprje

novine“ broj 26/11, 12/12, 126/12, 48/13, 57/15 i 98/19), 

postupku za izbor kandidata za č

Pula-Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu) društva („Službene novine“ Grada Pule broj 

13/21) i članka 39. stavak 1. Statuta Grada Pula

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vije

održanoj dana ______________ 

 

 

o prijedlogu kandidata za 

trgovač
 

 

Na temelju prethodno provedenog Javnog natje

za članove nadzornog odbora trgova

Trg kralja Tomislava 7, na prijedlog Gradona

trgovačkog društva PULA SPORT

izaberu slijedeći kandidati: 

 

1. Ivan Kovčalija 

2. Dean Učkar 

3. Davor Mišković 

 Ovlašćuje se Gradonač

društva, odlukom Skupštine imenuje predložene kandidate navedene u to

članove Nadzornog odbora. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

Grada Pula-Pola. 

 

KLASA:023-01/21-01/505 

URBROJ:      

Pula, 

 

GRADSKO VIJE
 

 

       
 

lanka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“ broj 26/11, 12/12, 126/12, 48/13, 57/15 i 98/19), članka 5. Odluke o uvjetima i 

postupku za izbor kandidata za članove nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima Grad 

Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu) društva („Službene novine“ Grada Pule broj 

lanka 39. stavak 1. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule n

______________ 2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o prijedlogu kandidata za članove Nadzornog odbora 

trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o.   

I. 
 

Na temelju prethodno provedenog Javnog natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata 

lanove nadzornog odbora trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o. sa sjedištem u Puli, 

na prijedlog Gradonačelnika Grada Pula-Pola, predlaže se Skupštini 

PULA SPORT d.o.o. da se u Nadzorni odbor na vrijeme od 

II. 
 

uje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola da u svojstvu jedinog 

društva, odlukom Skupštine imenuje predložene kandidate navedene u točki I. ove Odlu

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama“ 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 PREDSJEDNICA

        Dušica Radoj

 
avanju sukoba interesa („Narodne 

lanka 5. Odluke o uvjetima i 

čkih društava u kojima Grad 

Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu) društva („Službene novine“ Grada Pule broj 

Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

će Grada Pule na sjednici 

lanove Nadzornog odbora  

aja za izbor kandidatkinja i kandidata 

d.o.o. sa sjedištem u Puli, 

Pola, predlaže se Skupštini 

d.o.o. da se u Nadzorni odbor na vrijeme od četiri godine 

Pola da u svojstvu jedinog člana Skupštine 

društva, odlukom Skupštine imenuje predložene kandidate navedene u točki I. ove Odluke za 

e se u „Službenim novinama“ 

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
Pravni temelj za donošenje akta 
 
 Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 15. stavak 2. Zakona o 

sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“ broj 26/11, 12/12, 126/12, 48/13, 57/15 i 

98/19),  članku 5. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove nadzornih 

odbora trgovačkih društava u kojima Grad Pula-Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu) 

društva („Službene novine“ Grada Pule broj 13/21) i članku  39. stavak 1. Statuta Grada Pula- 

Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

Osnovna pitanja i prikaz stanja 
 
 Člankom 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa određeno je da članove 

upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne odnosno 

područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) 

predlaže glavnoj skupštini, donosno skupštini društva predstavničko tijelo jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave. 

 Gradsko vijeće Grada Pule je na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2021. godine 

donijelo Odluku o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove nadzornih odbora 

trgovačkih društava u kojima Grad Pula-Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu društva) kojom 

su propisani uvjeti i postupak za izbor kandidata i kandidatkinja za članove nadzornih odbora 

trgovačkih društva u kojima Grad Pula-Pola ima udjele u vlasništvu (kapitalu) društva. 

 Gradonačelnik Grada Pula-Pola je dana 12. kolovoza 2021. godine donio Zaključak o 

raspisivanju javnog natječaja za izbor tri (3) kandidata za članove nadzornog odbora u 

trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o. i imenovanju članova Povjerenstva za provedbu 

natječaja. 

Dana 16. kolovoza 2021. godine raspisan je javni natječaj za izbor kandidata za 

članove nadzornog odbora u trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o. 

Natječaj je objavljen na internetskim stranicama Grada Pula-Pola i u javnom glasilu 

Glas Istre. 

U roku utvrđenom za podnošenje prijava na javni natječaj javilo se osamnaest (18)  

kandidata od kojih je za dvanaest (12) kandidata Povjerenstvo utvrdilo da ispunjavaju 

formalne uvjete iz natječaja. Za šest (6) kandidata utvrđeno je da ne ispunjavaju formalne 

uvjete iz natječaja te nisu sudjelovali u daljnjem postupku za izbor članova Nadzornog 

odbora. 

Temeljem pristiglih prijava Povjerenstvo je utvrdilo listu kandidata prijavljenih na 

natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem i pozvalo je kandidate na 

razgovor. Razgovoru je pristupilo jedanaest (11) kandidata, dok jedan (1) kandidat nije 

pristupio te se sukladno uvjetima iz javnog natječaja smatra da je povukao svoju prijavu.  

O provedenom postupku Povjerenstvo je podnijelo izvješće Gradonačelniku o 

provedenom postupku javnog natječaja za izbor kandidata za članove Nadzornog odbora 

trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o., te je utvrdilo listu jedanaest (11) kandidata koji 

ispunjavaju uvjete natječaja. 

 Na temelju rezultata provedenog postupka, uzimajući u obzir uvjete koje kandidati 

prijavljeni na natječaj moraju ispunjavati te uvažavajući preporuke Povjerenstva, 

Gradonačelnik je uputio Gradskom vijeću radi donošenja Odluku o prijedlogu kandidata 



Kovčalija Ivana, Učkar Deana i Mišković Davora za članove Nadzornog odbora trgovačkog 

društva PULA SPORT d.o.o.   

Predloženi kandidati imaju najbolje kvalifikacije za obavljanje strateških i 

savjetodavnih zadaća nadzornog odbora, te uspostavu djelotvornijeg sustava kontrole i 

nadgledanja poslovanja trgovačkog društva, čime bi se doprinijelo primjeni najviših standarda 

upravljanja u društvu u  interesu osnivača, uprave društva, zaposlenika, kupaca, dobavljača i 

lokalne zajednice. Također, na temelju iskazanih referenci predloženi kandidati posjeduju 

znanje o poslovnoj strategiji, poslovnom planu i ciljevima trgovačkog društva PULA SPORT 

d.o.o., te kroz članstvo u nadzornom odboru mogu biti mehanizam kako za kontrolu 

poslovanja, tako i za unaprjeđenje poslovne politike i razvoja trgovačkog društva. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradskom vijeću Grada Pula- Pola donošenje  

predmetne Odluke. 

 

Financijska sredstva 
 

 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 
       Robert Stemberger, dipl. ing. geod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 































Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata za članove 
nadzornog odbora u trgovačkom društvu Pula sport d.o.o. Pula 

 
 

O B A V I J E S T 
 
 

U svezi javnog natječaja objavljenog dana 16. kolovoza 2021. godine na internetskoj 
stranici Grada Pula-Pola www.pula.hr i u javnom glasilu Glas Istre za izbor kandidatkinja i 
kandidata za članove nadzornog odbora u trgovačkom društvu Pula sport d.o.o. Pula 
obavještavamo sljedeće kandidatkinje i kandidate koji ispunjavaju uvjete iz javnog natječaja i 
to:¸ 

 
1.    Roberto Drandić 
2.    Elen Bambić 
3.    Siniša Čanak 
4.    Sandra Šarić 
5.    Aida Šehić 
6.    Goran Tomić 
7.    Dean Učkar 
8.    Edi Pereša 
9.    Ivan Kovčalija 
10.    Davor Mišković 
11.    Barbara Unković 
12.    Mario Bogdanović 

 

da će se razgovor s kandidatkinjama i kandidatima provesti dana 05. studenog 2021. 
godine (petak), u prostorijama Komunalne palače Grada Pula-Pola u Puli, Forum 1. 

O točnoj satnici razgovora kandidatkinje i kandidati će biti obaviješteni putem adrese 
elektroničke pošte navedene u dostavljenoj dokumentaciji uz prijavu. 

Za kandidatkinju ili kandidata koji ne pristupi razgovoru u zakazanoj satnici 
smatrat će se da je povukla/o prijavu na javni natječaj. 
 Prilikom razgovora kandidatkinje i kandidati dužni su predočiti izvornike ili ovjerene 
preslike dokumentacije dostavljene uz prijavu. 

Sve kandidatkinje i kandidati koji pristupe razgovoru dužni su predočiti identifikacijsku 
ispravu radi utvrđivanja identiteta. 

Kandidatkinjama i kandidatima će u razgovoru biti predočen  praktični zadatak za 
rješavanje koji se odnosi na poznavanje načina rada i djelatnosti društva. 

Obavještavaju se kandidatkinje i kandidati da sve informacije o poslovanju društva Pula 
sport d.o.o. mogu pronaći na internetskim stranicama društva. 

 



UPUTE RADI PREVENCIJE ŠIRENJA EPIDEMIJE COVID-19 
 
 

 
Prilikom provedbe razgovora obvezno je pridržavanje mjera i preporuka Hrvatskog zavoda za 
javno zdravstvo radi prevencije širenja epidemije COVID-19, a koje se sastoje u slijedećem: 
  
- Prethodna provjera provest će se na način da se u najvećoj mogućoj mjeri spriječi širenje 
epidemije COVID-19 te izbjegne neposredni kontakt osoba.  
 
- Niti jedan sudionik ne smije imati povišenu tjelesnu temperaturu, simptome akutne 
respiratorne infekcije ili neke druge simptome koji ukazuju na rizik zaraženosti COVID-19, pri 
čemu će kandidatima prilikom identifikacije na ulasku u zgradu Komunalne palače Grada Pula-
Pola biti izmjerena tjelesna temperatura te su kandidati obvezni dezinficirati ruke. 
  
- U službenim prostorijama u kojima se održava razgovor potrebno je održavati fizičku distancu 
među osobama od 2 metra. 
  
- Obvezno je nošenje maski za lice u zatvorenom prostoru. Osim medicinskih maski mogu se 
koristiti i platnene maske koje prekrivaju usta i nos. 
  
Grad Pula-Pola pridržava pravo onemogućiti pristup razgovoru kandidatkinji ili kandidatu za 
koje se pojave osnove sumnje na rizik zaraženosti COVID-19 ili njegovo postupanje ne bude u 
skladu s ovom Uputom. 
 

 
 

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata za članove 
nadzornog odbora u trgovačkom društvu Pula sport d.o.o. Pula 

 














